

Holco Solution ApS

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 37 35 28 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Solution ApS Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 35 28 96
	Stiftet: 8. januar 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og drift af branchespecifikke IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	473.876	277.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.945	-195.778
Driftsresultat	151.931	81.839
Andre finansielle indtægter	1.905	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.212	-7.387
Resultat før skat	151.624	74.452
2 Skat af årets resultat	-28.981	-15.588
Årets resultat	122.643	58.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.864
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.071.473	0
Disponeret fra overført resultat	-948.830	0
Disponeret i alt	122.643	58.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.373.683	148.684
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.683</u>	<u>148.684</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.851	344.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.851</u>	<u>344.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.580.534</u>	<u>493.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.485	103.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	111.501
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.519	0
Andre tilgodehavender	0	8.242
Tilgodehavender i alt	<u>365.004</u>	<u>222.788</u>
Likvide beholdninger	<u>639</u>	<u>1.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>365.643</u>	<u>224.029</u>
Aktiver i alt	<u>1.946.177</u>	<u>717.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	1.071.473	0
6 Overført resultat	442.058	185.625
Egenkapital i alt	1.563.531	235.625
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	296.500	40.000
Hensatte forpligtelser i alt	296.500	40.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	408.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.588
Anden gæld	69.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.146	441.840
Gældsforpligtelser i alt	86.146	441.840
Passiver i alt	1.946.177	717.465

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.212	7.387
	<u>2.212</u>	<u>7.387</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-227.519	16.588
Årets regulering af udskudt skat	256.500	-1.000
	<u>28.981</u>	<u>15.588</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	360.363	270.363
Tilgang i årets løb	1.409.043	90.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.769.406</u>	<u>360.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-211.679	-84.851
Årets afskrivninger	-184.044	-126.828
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-395.723</u>	<u>-211.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.373.683</u>	<u>148.684</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	413.702	0
Tilgang i årets løb	0	413.702
Kostpris 31. december 2019	<u>413.702</u>	<u>413.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-68.950	0
Årets afskrivninger	-137.901	-68.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-206.851</u>	<u>-68.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>206.851</u>	<u>344.752</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	185.625	126.761
Årets overførte overskud eller underskud	-948.830	58.864
Koncerntilskud	1.205.263	0
	442.058	185.625

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søstervirksomheden Holco Automotive Group A/S' bankengagement, har selskabet stillet selvskylderkaution på 500 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS, CVR-nr. 25939484 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
